
Lidt fra grenene og lederne 

I år har vi haft lidt udskiftning blandt lederne. 

Vi har måtte sige farvel til Allan, Erik, Anne Mette og Maja, og jeg vil gerne igen takke dem for alt 

det gode arbejde de har gjort i deres tid her i gruppen. 

Heldigvis er Karl Peter, Karina og Jens trådt til som juniorledere, og gør et fantastisk arbejde. 

 

Igen i år har vores mikroledere haft et år med MASSER af fart på! De har sat medlemsrekord, og vi 

var nød til at oprette venteliste på at blive mikrospejder. Der har dog været noget frafald, så der er 

blevet plads til dem der stod på venteliste. 

Det har også betydet at vores mikroledere har bedt om hjælp, og har heldigvis fået hjælp fra nogle 

forældre, samt fra en af vores tropsspejdere, Karen. Igen vil jeg takke for den opbakning vi får når 

vi beder om det. 

 

Ledersituationen er lige nu ganske god, men lige som med alt andet bør vi være på forkant, så vi får 

nye ledere ind inden vi er presset ud i en nødsituation. Derfor beder jeg jer overveje om det med 

at blive leder kunne give mening for jer. I vil blive en del af et velfungerende team, og det er 

fantastisk at opleve spejderne vokse når man giver dem ansvar. 

 

Ture og lejre 

For første gang har vi i år prøvet at holde en dag vi kalder forårsdøgn. Det er en dag hvor vi i 

bestyrelsen inviterer lederne ned, så de kan være i hytten og planlægge det kommende år. 

Det giver mulighed for bedre koordination på tværs af grenene, samtidig med at lederne også kan 

teste planer i hytten. 

Dagen sluttes så af med fællesspisning, for at lederne kan nå bare at møde hinanden i en afslappet 

setting. I år var Ture og Jane venlige nok til at lægge hus til. Tusind tak til dem, det var en fantastisk 

aften.  

Evalueringen med lederne viste, at det er en dag de ønsker at holde ved. Derfor er det et tiltag vi 

laver igen i år, og håber det kan blive en tradition.  

 



I år holdt vi fælles sommerlejr hele gruppen på Houens Odde Spejdercenter nær Kolding. Det var 

en tur som spejderne nød, også selv om lederne måtte kæmpe lidt ekstra med de store mængder 

mudder vi måtte slås med. 

Vores næste fælles lejr bliver Spejdernes Lejr 2026, som igen holdes i Hedeland ved Roskilde fra 

lørdag den 18. juli til søndag den 26. juli. Hold øje med vores facebook gruppe, hvor vi vil opdatere 

jer når vi ved mere. 

Sommerlejr i år 

Mikro og mini skal i år på sommerlejr sammen til Stevninghus Spejdercenter. 

Juniorerne tager selv afsted i kristi himmelfartsferien til Gyvelhytten ved Ry. 

Troppen skal på vandretur til Skotland i sommerferien. 

 

Andre begivenheder 

I år har DDS startet et tiltag der hedder Spejderdag. Den bliver holdt den 11. maj, hvor vi holder en 

form for åbent hus, så alle kan komme ned og se hvad spejder er, både forældre og børn. 

Der kommer et nærmere program når vi kommer tættere på. 

 

 


